

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SOLA ESECUZIONE RIGUARDANTE I LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E DI PRONTO INTERVENTO PRESSO LA STRUTTURA CASA DI RIPOSO VIA RIPAGRANDE 5 FERRARA PER IL PERIODO 01.07.2016 AL 30.06.2019. – LOTTO UNICO - CIG. 6664544BAE

Chiarimento N. 1

Domanda

Come è indicato nel bando il sopralluogo non è obbligatorio ma per quanto concerne la documentazione tecnica si deve far riferimento a quella del sito internet oppure ci sono altri documenti?

Risposta

Esistono e sono disponibili c/o ASP ulteriori documentazioni afferenti agli impianti esistenti; per la loro acquisizione vale quanto specificato nel documento disponibile sul sito ASP e denominato “ASP_gara MAN_disciplinare gara_110416” all’art. 4 - Offerta Tecnica-Busta B a pag. 7 ultimo capoverso, che inizia con le parole: Per acquisire la documentazione etc.

Chiarimento N. 2

Domanda

Il modello per la domanda non c’è, dobbiamo farlo ognuno su carta intestata senza che ci sia un standard?

Risposta

Vale quanto specificato nel documento disponibile sul sito ASP e denominato “ASP_gara MAN_disciplinare gara_110416” all’art. 4 - Offerta Tecnica-Busta B

A pag. 5 sono indicate le caratteristiche dell’offerta tecnica che l’Azienda concorrente deve redigere su propria carta intestata/scheda.